гвАрдЕйский сЕльский совшт
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

02.09.2022года
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Nь 55

О н€вначении пятьдесят IuIтого
внеочередного заседания Гвардейского
сельского совета Симферопольского района
Республики Крым второго созыва

пгт. Гвардейское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года М 131-ФЗ (Об
-|общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 г, J\b 54-ЗРК (Об основах местного
самоуправления в Республике Крым, руководствуясь Уставом муниципЕlпьног0
образования,Гварлейское сельское поселение Симферопольскою района Республики
Крым,

1. Определить 07.09.2022 года 18:00 часов, датой начала IIятьдесят пятою
внеочередного заседания Гвардейского сельского совета Симферопольского района
Республики Крым второго созыва.

2. Определить место проведения заседания по адресу: административное
здание по ул. Карла Маркса 63 в пгт. Гвардейское, Симферопольского района
Республики Крым.

3. Утвердить повестку дня пятъдесят пятою внеочередного заседания
Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики Крым
второго созыва (Приложение Nэ1).

4. Распоряжение вступает в силу с моментаподписания.

Председатель
Гвардейского сельского совета - Чичкин@

i=;нЖffik.*iN ];Е=

ffi,фр

Приложение
к Распоряжению Гвардейского сельского
Совета Симферопольского района
Республики Крым NЬ 55 от 02.09.2022 г.

Повестка дня
Пятьдесят пятого внеочередного заседания

Гвардейского сельского совета второго созыва

1. Об утверждении Положения о порядке привлечения добровольных
пожертвованиЙ в бюджет муницип€tльного образования ГвардеЙского сельского

Крым, их зачисления и

выравнивание бюджетной
Гвардейское сельское

2. Об откЕ}зе в получении
обеспеченности муницип€uIьного

поселения Симферопольского
расходования.

дотаций на
образования

поселение Симферопольского раЙона Республики Крым на 2023 год и на плановыЙ
период 2024 и 2025 годов.

з. о внесении изменений в решение Гвардейского сельского
совета Симферопольского района Республики Крым от 23.|2.202| года J\b 148 (Об
утверждении бюджета муниципztльного образования Гвардейское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым на 2022 год и ппановый
период 2023 и 2024 годов.

Председатель
Гвардейского сел

района Республики

и.В. Чичкин